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Vil du være en del af et dynamisk forskningsmiljø inden for lungemedicin, hvor du både får faglige
udfordringer og et tæt samarbejde med dedikerede kolleger? Lungemedicinsk Forskningsafsnit ved
Aarhus Universitetshospital søger en projektsygeplejerske til både pharmaforskning og lokal klinisk
forskning inden for blandt andet astma, allergi, KOL, Alfa-1 antitrypsin, sarkoidose, bronkiektasier
og IPF.
Hvad tilbyder vi?
Som projektsygeplejerske i vores forskningsafsnit får du en selvstændig rolle, hvor du i høj grad
planlægger din egen arbejdsdag. Dine opgaver omfatter bl.a.:

Opsporing, kontakt og opfølgning af projektpatienter●

Koordinering og gennemførelse af kliniske forsøg efter protokoller i tæt samarbejde med

ansvarlige speciallæger og ph.d.-studerende

●

Direkte patientkontakt, herunder lungefunktionsundersøgelser, gangtest, EKG,

spørgeskemaer, medicinadministration og laboratorieundersøgelser

●

Dataregistrering i henhold til protokoller og elektronisk patientjournal med fokus på korrekt

håndtering af forskningsdata og GCP

●

Kontakt og koordinering med eksterne monitorer, medicinalfirmaer og andre

samarbejdspartnere

●

Deltagelse i nye projekter, kortere rejser og årsmøder, når relevant●

Arbejdstiden er primært dagtid med fleksibel, selvtilrettelagt mødetid. Du kan se frem til et
inspirerende arbejdsmiljø med høj faglighed, godt socialt sammenhold og stor grad af
selvstændighed.
Dine kvalifikationer og kompetencer
Vi søger dig, der:

Har minimum 2 års klinisk erfaring som sygeplejerske eller projektsygeplejerske●

Har erfaring med projektarbejde; kendskab til GCP er en fordel, men ikke et krav●

Er initiativrig, engageret og fleksibel med stærke selvledelseskompetencer●

Kan bevare overblikket og arbejde struktureret i et komplekst og krævende opgavesæt●

Har gode engelskkundskaber både skriftligt og mundtligt●

Gode IT-kundskaber og et teknisk mindset●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø med åbenhed, nysgerrighed og samarbejdsvilje også på

tværs i de forskellige afsnit i hele afdelingen

●

Vi forventer desuden, at du:

Har interesse for kronisk lungesyge patienter og arbejder ud fra en empatisk tilgang●

Kan arbejde selvstændigt, systematisk og problemløsende●

Kan formidle og integrere forskningsarbejdet, hvor det er relevant●

Fastholder et højt fagligt niveau●

Er fleksibel og bidrager ved behov på tværs i afdelingen●

Hvem er vi?
Forskningsenheden er et tværfagligt miljø med tæt samarbejde mellem forskellige faggrupper. I
enheden arbejder aktuelt tre projektsygeplejersker, en professorsekretær, en lærestolsprofessor
samt et varierende antal speciallæger, Post-Doc’er samt PhD-studerende. Derudover er en
bioanalytiker tilknyttet enheden.
Vi sidder samlet på en kontorgang, hvilket skaber et tæt samarbejde og en uformel sparringskultur.
Her drøfter vi ofte faglige problemstillinger – også over frokosten – samtidig med, at vi har et godt
socialt fællesskab og interesse for hinandens hverdag både på og uden for arbejdet.
Om Aarhus Universitetshospital, Lungesygdomme
Aarhus Universitetshospital er et af landets største og mest specialiserede hospitaler med moderne
udstyr og højt kvalificerede medarbejdere. Lungesygdomme har funktioner inden for basis-,
regions- og højt specialiserede funktioner og ledes af cheflæge, chefsygeplejerske og
lærestolsprofessor.
Afdelingen omfatter forskningsafsnit, 19 senge på sengeafsnittet og en stor klinik opdelt i:

Klinik for KOL og Lungeinfektioner●



Klinik for Lungekræftudredning●

Allergicenter AUH●

Center for Sjældne Lungesygdomme●
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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